

SÉBASTIEN BOURQUE

CONTACT

Sherbrooke, Qc

819 238-5160

seb.bourque1991@gmail.com

QUALITÉS

Bilingue
Dynamique
Autonome
Rapide d'exécution
Rigoureux
Travail d'équipe
Investi dans ses tâches

COMPÉTENCES

Opération d'équipements
industriels

Contrôle qualité

Sécurité et hygiène

Maintenance préventive

Gestion de la production

Pont roulant

Chariot élévateur

Chargeuse sur roues

ASP Construction

Simdut

Secouriste en milieu de
travail

Élingage

Pompier volontaire

Agent *Lean Management*

À PROPOS DE MOI

Opérateur de production de formation et cumulant plus de 10 ans d'expérience dans le domaine, je suis actuellement à la recherche d'un emploi qui me permettra de poursuivre le développement de mon expertise et de mes compétences. Joueur d'équipe et axé sur la performance, je suis persuadé d'être un atout pour votre entreprise.

FORMATION

2010	Diplôme d'études professionnelles en Opération d'équipement de production CIFI, Magog
2009	Études secondaires École secondaire de la Ruche, Magog

EXPÉRIENCE

2011 - 2023	OPÉRATEUR DE PRODUCTION Magotteaux, Magog
2010-2011	OPÉRATEUR DE PRESSE À INJECTION (moulage de caoutchouc) Gspeck, Magog <ul style="list-style-type: none">Assurer le bon fonctionnement des machinesRespecter les procédures d'opérationSurveiller et ajuster les paramètres des machinesIdentifier et signaler les anomalies dans le processus de production ou dans les produitsRéaliser des tests de contrôle qualitéEffectuer des inspections visuelles pour déceler les défautsFaire des réparations mineures sur les équipements de productionAppliquer les règles de sécurité, d'hygiène et de santé au travailSuivre les indicateurs de performanceRédiger des rapports sur l'avancement de la productionTravailler en étroite collaboration avec les opérateurs, superviseurs et responsables de production afin d'atteindre les objectifs de production

AUTRE EXPÉRIENCE

2005 - 2010	CHEF DE QUART Pizza Hut, Magog
-------------	--